
ANEXO A

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO De Militantes De Simpatizantes
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO I SONORA KARINA VERONICA CASTILLO YANES $0.00 $1,992.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,992.40 24/marzo/2015 17:14 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO I SONORA MARIA DE JESUS GASTELUM PAYAN $0.00 $7,735.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,735.00 24/marzo/2015 17:38 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO II SONORA CELIDA TERESA LOPEZ CARDENAS $0.00 $2,837.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,837.50 24/marzo/2015 17:17 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO III SONORA JOSE ANTONIO MARTINEZ BORBOA $3,300.08 $3,850.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,150.25 4/marzo/2015 17:16 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO III SONORA MANUEL GUILLERMO RIVERA VELASCO $0.00 $5,010.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,010.00 24/marzo/2015 17:41 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO III SONORA RUBEN ENCISO PEINADO $0.00 $5,686.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,686.00 24/marzo/2015 17:41 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO IV SONORA JOSE ARMANDO GUTIERREZ JIMENEZ $0.00 $4,650.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.01 $6,650.01 24/marzo/2015 17:18 HRS.
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO V SONORA SANDRA MERCEDES HERNANDEZ BARAJAS $0.00 $3,375.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $13,375.00 24/marzo/2015 17:16 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO VI SONORA JAVIER  DAGNINO ESCOBOSA $0.00 $4,850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,850.00 24/marzo/2015 17:18 HRS.
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO VIII SONORA ROSARIO CAROLINA LARA MORENO $0.00 $16,001.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,499.56 $21,501.55 24/marzo/2015 17:30 HRS.
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO IX SONORA CLEMENTINA ELIAS CORDOBA $0.00 $10,190.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500.01 $22,690.01 24/marzo/2015 17:28 HRS.
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO X SONORA MARCOS EVARISTO NORIEGA MUÑOZ $0.00 $1,380.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,260.00 $28,640.01  24/marzo/2015 20:29 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XI SONORA FERNANDO MIRANDA BLANCO $0.00 $6,029.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,029.95 24/marzo/2015 20:29 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XII SONORA JESUS MANUEL ENRIQUEZ ROMO $8,620.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,620.00 24/marzo/2015 20:31 HRS.
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XII SONORA MANUEL DE JESUS QUIROZ CASTRO $0.00 $6,026.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,026.12 24/marzo/2015 20:30 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XII SONORA JESUS FRANCISCO FELIX ARMENTA $0.00 $4,720.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $9,720.00 24/marzo/2015 20:31 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XIV SONORA DALIA BERENICE LAGUNA LOPEZ $1,100.00 $14,894.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,277.19 $25,271.99  24/marzo/2015 20:33 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XV SONORA MARTHA PATRICIA ESPINOZA CASILLAS $0.00 $10,487.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,487.50 24/marzo/2015 20:34 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XVII SONORA IVETTE JACQUELINE RAMIREZ CORRAL $0.00 $5,986.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,986.00 24/marzo/2015 17:47 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XVIII SONORA MANUEL DE JESUS BORBON HOLGUIN $0.00 $10,728.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,728.60 24/marzo/2015 16:46 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XIX SONORA MAXIMO OTHON ZAYAS $0.00 $10,125.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,800.00 $15,925.03 24/marzo/2015 17:48 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XIV SONORA LUZ HIDALIA  VILLANUEVA  GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00  24/marzo/2015 20:33 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XIII SONORA LUIS FELIPE  VALENZUELA  VIELLEDENT $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 24/marzo/2015 20:32 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XIII SONORA MANUEL  VILLEGAS  RODRIGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 24/marzo/2015 20:32 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XI SONORA RAMON JESUS  VEGA  PAYAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 24/marzo/2015 20:30 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO X SONORA GERARDO  DURAZO  MALDONADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 24/marzo/2015 20:28 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO IV SONORA MARTIN  RODRIGUEZ  DOMINGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 24/marzo/2015 18:07 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO V SONORA CARMEN AIDA  TORRES  RODRIGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 24/marzo/2015 17:43 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO VI SONORA HECTOR FRANCISCO  CONTRERAS  CASTRO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 24/marzo/2015 17:42 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO VIII SONORA CARLOS MANUEL  FU  SALCIDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00  24/marzo/2015 17:35 HRS.
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO IX SONORA CATALINA  MORENO  CAMPOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 24/marzo/2015 17:21 HR
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO VIII SONORA NADIA JUDITH  VALENCIA  BUSTAMANTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 24/marzo/2015 17:15 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XIX SONORA ALFREDO  MENDOZA  VALDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 24/marzo/2015 17:14 HRS.
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XVI SONORA SARA  MARTINEZ  DE TERESA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 24/marzo/2015 17:11 HRS.
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XVIII SONORA JOSE RAMON  ALVAREZ  RODRIGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 24/marzo/2015 17:05 HRS.
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XVII SONORA SELENE  IBARRA  ANCIRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 24/marzo/2015 17:03 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO I SONORA LINA  ACOSTA  CID $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 24/marzo/2015 16:58 HRS.
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO I SONORA FORTUNATO CANO VENEGAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 *
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO I SONORA MARIA ESTHELA DELIA LOPEZ ECHEVERRIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 *

$13,020.08 $136,556.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,336.77 $226,912.92
* Presentados Fisicamente

Gastos INGRESOS EGRESOS SALDO TOPE DE GASTOS DE 
PRECAMPAÑA

DIFERENCIA

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO Propaganda Internet Cine Espectaculares Operativos Otros
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO I SONORA KARINA VERONICA CASTILLO YANES $1,992.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,992.40 $1,992.40 $0.00 $203,028.82 $201,036.42 24/marzo/2015 17:14 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO I SONORA MARIA DE JESUS GASTELUM PAYAN $7,735.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,735.00 $7,735.00 $0.00 $203,028.82 $195,293.82 24/marzo/2015 17:38 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO II SONORA CELIDA TERESA LOPEZ CARDENAS $2,837.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,837.50 $2,837.50 $0.00 $233,720.25 $230,882.75 24/marzo/2015 17:17 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO III SONORA JOSE ANTONIO MARTINEZ BORBOA $1,850.17 $0.00 $0.00 $0.00 $5,300.08 $0.00 $0.00 $7,150.25 $7,150.25 $0.00 $220,165.29 $213,015.04 4/marzo/2015 17:16 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO III SONORA MANUEL GUILLERMO RIVERA VELASCO $1,510.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $1,500.00 $0.00 $5,010.00 $5,010.00 $0.00 $220,165.29 $215,155.29 24/marzo/2015 17:41 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO III SONORA RUBEN ENCISO PEINADO $2,436.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,750.00 $1,500.00 $0.00 $5,686.00 $5,686.00 $0.00 $220,165.29 $214,479.29 24/marzo/2015 17:41 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO IV SONORA JOSE ARMANDO GUTIERREZ JIMENEZ $6,650.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,650.01 $6,650.01 $0.00 $165,916.37 $159,266.36 24/marzo/2015 17:18 HRS.
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO V SONORA SANDRA MERCEDES HERNANDEZ BARAJAS $10,375.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00 $1,500.00 $0.00 $13,375.00 $13,375.00 $0.00 $244,820.91 $231,445.91 24/marzo/2015 17:16 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO VI SONORA JAVIER  DAGNINO ESCOBOSA $850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $1,500.00 $0.00 $4,850.00 $4,850.00 $0.00 $218,228.86 $213,378.86 24/marzo/2015 17:18 HRS.
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO VIII SONORA ROSARIO CAROLINA LARA MORENO $21,501.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,501.55 $21,501.55 $0.00 $252,075.99 $230,574.44 24/marzo/2015 17:30 HRS.
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO IX SONORA CLEMENTINA ELIAS CORDOBA $22,690.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,690.01 $22,690.01 $0.00 $245,541.69 $222,851.68 24/marzo/2015 17:28 HRS.
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO X SONORA MARCOS EVARISTO NORIEGA MUÑOZ $28,640.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,640.01 $28,640.01 $0.00 $214,764.87 $186,124.86  24/marzo/2015 20:29 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XI SONORA FERNANDO MIRANDA BLANCO $6,029.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,029.95 $6,029.95 $0.00 $244,913.58 $238,883.63 24/marzo/2015 20:29 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XII SONORA JESUS MANUEL ENRIQUEZ ROMO $8,620.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,620.00 $8,620.00 $0.00 $219,723.73 $211,103.73 24/marzo/2015 20:31 HRS.
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XII SONORA MANUEL DE JESUS QUIROZ CASTRO $6,026.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,026.12 $6,026.12 $0.00 $219,723.73 $213,697.61 24/marzo/2015 20:30 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XII SONORA JESUS FRANCISCO FELIX ARMENTA $9,720.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,720.00 $9,720.00 $0.00 $219,723.73 $210,003.73 24/marzo/2015 20:31 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XIV SONORA DALIA BERENICE LAGUNA LOPEZ $23,171.99 $0.00 $0.00 $0.00 $1,100.00 $1,000.00 $0.00 $25,271.99 $25,271.99 $0.00 $189,060.78 $163,788.79  24/marzo/2015 20:33 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XV SONORA MARTHA PATRICIA ESPINOZA CASILLAS $6,487.50 $0.00 $0.00 $0.00 $2,800.00 $1,200.00 $0.00 $10,487.50 $10,487.50 $0.00 $188,167.97 $177,680.47 24/marzo/2015 20:34 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XVII SONORA IVETTE JACQUELINE RAMIREZ CORRAL $3,886.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,100.00 $0.00 $0.00 $5,986.00 $5,986.00 $0.00 $196,555.10 $190,569.10 24/marzo/2015 17:47 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XVIII SONORA MANUEL DE JESUS BORBON HOLGUIN $4,628.60 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $2,100.00 $0.00 $10,728.60 $10,728.60 $0.00 $216,354.22 $205,625.62 24/marzo/2015 16:46 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XIX SONORA MAXIMO OTHON ZAYAS $11,925.03 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00 $1,000.00 $0.00 $15,925.03 $15,925.03 $0.00 $183,564.65 $167,639.62 24/marzo/2015 17:48 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XIV SONORA LUZ HIDALIA  VILLANUEVA  GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $189,060.78 $189,060.78  24/marzo/2015 20:33 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XIII SONORA LUIS FELIPE  VALENZUELA  VIELLEDENT $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $213,314.82 $213,314.82 24/marzo/2015 20:32 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XIII SONORA MANUEL  VILLEGAS  RODRIGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $213,314.82 $213,314.82 24/marzo/2015 20:32 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XI SONORA RAMON JESUS  VEGA  PAYAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $244,913.58 $244,913.58 24/marzo/2015 20:30 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO X SONORA GERARDO  DURAZO  MALDONADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $214,764.87 $214,764.87 24/marzo/2015 20:28 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO IV SONORA MARTIN  RODRIGUEZ  DOMINGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $165,916.37 $165,916.37 24/marzo/2015 18:07 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO V SONORA CARMEN AIDA  TORRES  RODRIGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $244,820.91 $244,820.91 24/marzo/2015 17:43 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO VI SONORA HECTOR FRANCISCO  CONTRERAS  CASTRO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $218,228.86 $218,228.86 24/marzo/2015 17:42 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO VIII SONORA CARLOS MANUEL  FU  SALCIDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $252,075.99 $252,075.99  24/marzo/2015 17:35 HRS.
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO IX SONORA CATALINA  MORENO  CAMPOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $245,541.69 $245,541.69 24/marzo/2015 17:21 HR
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO VIII SONORA NADIA JUDITH  VALENCIA  BUSTAMANTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $252,075.99 $252,075.99 24/marzo/2015 17:15 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XIX SONORA ALFREDO  MENDOZA  VALDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $183,564.65 $183,564.65 24/marzo/2015 17:14 HRS.
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XVI SONORA SARA  MARTINEZ  DE TERESA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $198,286.19 $198,286.19 24/marzo/2015 17:11 HRS.
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XVIII SONORA JOSE RAMON  ALVAREZ  RODRIGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $216,354.22 $216,354.22 24/marzo/2015 17:05 HRS.
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XVII SONORA SELENE  IBARRA  ANCIRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $196,555.10 $196,555.10 24/marzo/2015 17:03 HRS
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO I SONORA LINA  ACOSTA  CID $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $203,028.82 $203,028.82 24/marzo/2015 16:58 HRS.
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XIII SONORA FORTUNATO CANO VENEGAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $213,314.82 $213,314.82 *
PAN PRECANDIDATO A DIPUTADO XV SONORA MARIA ESTHELA DELIA LOPEZ ECHEVERRIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $188,167.97 $188,167.97 *

$189,562.84 $0.00 $0.00 $0.00 $26,050.08 $11,300.00 $0.00 $226,912.92 $226,912.92 $0.00 $7,744,314.68
* Presentados Fisicamente
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CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES Aportaciones de los 
Precandidatos

Aportaciones Rendimientos Financieros Otros Ingresos  Financiamiento Publico Transferencias de 
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ANEXO B

PP TIPO DE 
CANDIDATO

ENTIDAD NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

De Militantes De Simpatizantes

PRI DIPUTADO SONORA JORGE LUIS MARQUEZ CAZAREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,680.00 $55,680.00 27/marzo/2015 12:43 HRS.
PRI DIPUTADO SONORA  ANA MARIA LUISA VALDES  AVILES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 30/marzo/2015 16:22 HRS.
PRI DIPUTADO SONORA  ADRIANA HURTADO  VALENZUELA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 26/marzo/2015 20:11 HRS
PRI DIPUTADO SONORA  EMETERIO OCHOA  BAUZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 26/marzo/2015 19:47 HRS.
PRI DIPUTADO SONORA  CONCEPCION LARIOS  RIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 26/marzo/2015 19:46 HRS
PRI DIPUTADO SONORA  FLOR DE ROSA AYALA  ROBLESLINARES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 26/marzo/2015 19:44 HRS.
PRI DIPUTADO SONORA  DAVID HOMERO PALAFOX  CELAYA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 26/marzo/2015 19:36 HRS
PRI DIPUTADO SONORA  MARIA CRISTINA MARGARITA GUTIERREZ  MAZON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 26/marzo/2015 19:29 HR
PRI DIPUTADO SONORA  YANULA OROZCO  RUIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 26/marzo/2015 18:37 HRS
PRI DIPUTADO SONORA  RAFAEL BUELNA  CLARK $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 26/marzo/2015 18:23 HRS
PRI DIPUTADO SONORA  HECTOR VIRGILIO LEYVA  RAMIREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 26/marzo/2015 18:08 HRS
PRI DIPUTADO SONORA  WALTER DAVID DE CIMA  PEREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 26/marzo/2015 17:46 HRS
PRI DIPUTADO SONORA  OMAR ALBERTO GUILLEN  PARTIDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 26/marzo/2015 17:28 HRS
PRI DIPUTADO SONORA  IRIS FERNANDA SANCHEZ  CHIU $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 26/marzo/2015 17:17 HRS
PRI DIPUTADO SONORA  ROSA ISELA MARTINEZ  ESPINOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 26/marzo/2015 17:15 HRS
PRI DIPUTADO SONORA  ELIA MARGARITA BUSTAMANTE  PEREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 26/marzo/2015 17:12 HRS
PRI DIPUTADO SONORA JOSE LUIS  CASTILLO  GODINEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 26/marzo/2015 20:11 HRS.

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,680.00 $55,680.00

INGRESOS EGRESOS SALDO DIFERENCIA

PP TIPO DE 
CANDIDATO

ENTIDAD NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

Propaganda Internet Cine Espectaculares Operativos Otros

PRI DIPUTADO XIX SONORA JORGE LUIS MARQUEZ CAZAREZ $0.00 $0.00 $0.00 $55,680.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,680.00 $55,680.00 $0.00 $183,564.65 -$127,884.65 27/marzo/2015 12:43 HRS.
PRI DIPUTADO XX SONORA  ANA MARIA LUISA VALDES  AVILES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $216,294.86 -$216,294.86 30/marzo/2015 16:22 HRS.
PRI DIPUTADO XV SONORA  ADRIANA HURTADO  VALENZUELA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $188,167.97 -$188,167.97 26/marzo/2015 20:11 HRS
PRI DIPUTADO XVII SONORA  EMETERIO OCHOA  BAUZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $196,555.10 -$196,555.10 26/marzo/2015 19:47 HRS.
PRI DIPUTADO IV SONORA  CONCEPCION LARIOS  RIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $165,916.37 -$165,916.37 26/marzo/2015 19:46 HRS
PRI DIPUTADO XII SONORA  FLOR DE ROSA AYALA  ROBLESLINARES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $219,723.73 -$219,723.73 26/marzo/2015 19:44 HRS.
PRI DIPUTADO X SONORA  DAVID HOMERO PALAFOX  CELAYA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $214,764.87 -$214,764.87 26/marzo/2015 19:36 HRS
PRI DIPUTADOIX SONORA  MARIA CRISTINA MARGARITA GUTIERREZ  MAZON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $245,541.69 -$245,541.69 26/marzo/2015 19:29 HR
PRI DIPUTADO V SONORA  YANULA OROZCO  RUIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $244,820.91 -$244,820.91 26/marzo/2015 18:37 HRS
PRI DIPUTADO XVIII SONORA  RAFAEL BUELNA  CLARK $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $216,354.22 -$216,354.22 26/marzo/2015 18:23 HRS
PRI DIPUTADO IV SONORA  HECTOR VIRGILIO LEYVA  RAMIREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $165,916.37 -$165,916.37 26/marzo/2015 18:08 HRS
PRI DIPUTADO XIII SONORA  WALTER DAVID DE CIMA  PEREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $213,314.82 -$213,314.82 26/marzo/2015 17:46 HRS
PRI DIPUTADO XVI SONORA  OMAR ALBERTO GUILLEN  PARTIDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $198,286.19 -$198,286.19 26/marzo/2015 17:28 HRS
PRI DIPUTADO XI SONORA  IRIS FERNANDA SANCHEZ  CHIU $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $244,913.58 -$244,913.58 26/marzo/2015 17:17 HRS
PRI DIPUTADO VIII SONORA  ROSA ISELA MARTINEZ  ESPINOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $252,075.99 -$252,075.99 26/marzo/2015 17:15 HRS
PRI DIPUTADO II SONORA  ELIA MARGARITA BUSTAMANTE  PEREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $233,720.25 -$233,720.25 26/marzo/2015 17:12 HRS
PRI DIPUTADO XIV SONORA JOSE LUIS  CASTILLO  GODINEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $189,060.78 -$189,060.78 26/marzo/2015 20:11 HRS.

$0.00 $0.00 $0.00 $55,680.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,680.00 $55,680.00 $0.00 -$3,533,312.35

FECHA Y HORA

TOTAL GASTOS PRI

TOTAL INGRESOS PRI

DATOS GENERALES Radio y T.V. TOPE DE 
GASTOS DE 

PRECAMPAÑA
Gaastos de Propaganda Gastos Operativos

Gastos 

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 SONORA
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES Aportaciones de los 
Precandidatos

Aportaciones Rendimientos 
Financieros

Otros Ingresos  Financiamiento 
Publico

Transferencias de 
Órganos del Partido

TOTAL DE INGRESOS FECHA Y HORA



ANEXO C

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE PELLIDO PATERNPELLIDO MATERN De Militantes De Simpatizantes
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL SONORA VICTOR MANUEL CERVANTES VELAZQUEZ $0.00 $0.00 $50,783.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,783.40 30/marzo/2015 12:53 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL SONORA CARLOS ALBERTO LEON GARCIA $0.00 $0.00 38,963.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $38,963.85 30/marzo/2015 12:23 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL SONORA RITA OLIVIA BURGOS VILLAESCUZA $0.00 $0.00 25,638.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,638.00 30/marzo/2015 11:56 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL SONORA CLARA MOLINA VERDUGO $0.00 $0.00 2,050.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,050.00 30/marzo/2015 11:37 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL SONORA MIGUEL ANGEL AYALA RUIZ $0.00 $0.00 40,274.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,274.62 30/marzo/2015 11:18 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL SONORA MARIA MERCEDES DAMIAN NUÑEZ $0.00 $0.00 62,826.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $62,826.24 30/marzo/2015 12:40 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL SONORA ISABELL ROSARIO ESCAMILLA MALDONADO $0.00 $0.00 22,066.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,066.63 30/marzo/2015 10:41 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL SONORA REYNALDO MONTELONGO VALENCIA $0.00 $0.00 10,160.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,160.00 30/marzo/2015 10:26 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL SONORA JUAN PEDRO  ESCAMILLA  RIVERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 30/marzo/2015 13:02 HR
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL SONORA MARIA OLGA  RENDON  CALLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 30/marzo/2015 12:33 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL SONORA ROMINA ENEDINA  VEGA  HERNADEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 30/marzo/2015 13:17 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL SONORA MARCO ANTONIO  BERNAL  PORTILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 30/marzo/2015 11:45 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL SONORA FRANCISCO WALTERIO  BADILLA  SALAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 30/marzo/2015 11:03 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL SONORA ALMA LORENIA  DELGADO  AGUILAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 29/marzo/2015 13:41 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL SONORA GILDA ELIZABETH  IRINEO  LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 29/marzo/2015 13:35 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL SONORA BLANCA AZUCENA  CAMPA  RUIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 29/marzo/2015 13:27 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL SONORA LORENA  BELTRAN  LIZARRAGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 29/marzo/2015 13:20 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL SONORA JESUS RUBEN  GUTIERREZ  RAMIREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 29/marzo/2015 13:12 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL SONORA LAMBERTO  VALENZUELA  SOTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 29/marzo/2015 13:06 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL SONORA FRANCISCO  GUTIERREZ  AMAYA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 29/marzo/2015 12:59 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL SONORA MARIA DEL REFUGIO  GARZON  GOMEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 30/marzo/2015 12:05 HR

$0.00 $0.00 $252,762.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $252,762.74

Gastos INGRESOS EGRESOS SALDO GASTOS DE PRE DIFERENCIA

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE PELLIDO PATERNPELLIDO MATERN Propaganda Internet Cine Espectaculares Operativos Otros
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL VII SONORA VICTOR MANUEL CERVANTES VELAZQUEZ $7,173.41 $0.00 $0.00 $0.00 $39,600.00 $4,009.99 $0.00 $50,783.40 $50,783.40 $0.00 $252,075.99 -$201,292.59 30/marzo/2015 12:53 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL XIX SONORA CARLOS ALBERTO LEON GARCIA $11,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $3,963.84 $24,000.00 $0.00 $38,963.85 $38,963.85 $0.00 $183,564.65 -$144,600.80 30/marzo/2015 12:23 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL X SONORA RITA OLIVIA BURGOS VILLAESCUZA $5,393.11 $0.00 $0.00 $0.00 $5,044.89 $15,200.00 $0.00 $25,638.00 $25,638.00 $0.00 $214,764.87 -$189,126.87 30/marzo/2015 11:56 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL X SONORA CLARA MOLINA VERDUGO $2,050.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,050.00 $2,050.00 $0.00 $214,764.87 -$212,714.87 30/marzo/2015 11:37 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL XIX SONORA MIGUEL ANGEL AYALA RUIZ $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $32,800.00 $2,474.61 $0.00 $40,274.62 $40,274.62 $0.00 $183,564.65 -$143,290.03 30/marzo/2015 11:18 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL XI SONORA MARIA MERCEDES DAMIAN NUÑEZ $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $54,030.00 $3,796.23 $0.00 $62,826.24 $62,826.24 $0.00 $219,723.73 -$156,897.49 30/marzo/2015 12:40 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL XI SONORA ISABELL ROSARIO ESCAMILLA MALDONADO $22,066.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,066.63 $22,066.63 $0.00 $219,723.73 -$197,657.10 30/marzo/2015 10:41 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL XVI SONORA REYNALDO MONTELONGO VALENCIA $6,660.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500.00 $0.00 $0.00 $10,160.00 $10,160.00 $0.00 $196,555.10 -$186,395.10 30/marzo/2015 10:26 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL I SONORA JUAN PEDRO  ESCAMILLA  RIVERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $233,720.25 -$233,720.25 30/marzo/2015 13:02 HR
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL VII SONORA MARIA OLGA  RENDON  CALLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $252,075.99 -$252,075.99 30/marzo/2015 12:33 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL I SONORA ROMINA ENEDINA  VEGA  HERNADEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $233,720.25 -$233,720.25 30/marzo/2015 13:17 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL X SONORA MARCO ANTONIO  BERNAL  PORTILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $214,764.87 -$214,764.87 30/marzo/2015 11:45 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL X SONORA FRANCISCO WALTERIO  BADILLA  SALAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $214,764.87 -$214,764.87 30/marzo/2015 11:03 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL XV SONORA ALMA LORENIA  DELGADO  AGUILAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $188,167.97 -$188,167.97 29/marzo/2015 13:41 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL XV SONORA GILDA ELIZABETH  IRINEO  LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $188,167.97 -$188,167.97 29/marzo/2015 13:35 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL XV SONORA BLANCA AZUCENA  CAMPA  RUIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $198,286.19 -$198,286.19 29/marzo/2015 13:27 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL XV SONORA LORENA  BELTRAN  LIZARRAGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $198,286.19 -$198,286.19 29/marzo/2015 13:20 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL XVI SONORA JESUS RUBEN  GUTIERREZ  RAMIREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $196,555.10 -$196,555.10 29/marzo/2015 13:12 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL XVII SONORA LAMBERTO  VALENZUELA  SOTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $216,354.22 -$216,354.22 29/marzo/2015 13:06 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL XVII SONORA FRANCISCO  GUTIERREZ  AMAYA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $216,354.22 -$216,354.22 29/marzo/2015 12:59 HRS
MOV CIUD DIPUTALO LOCAL XIX SONORA MARIA DEL REFUGIO  GARZON  GOMEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $183,564.65 -$183,564.65 30/marzo/2015 12:05 HR

$64,343.18 $0.00 $0.00 $0.00 $138,938.73 $49,480.83 $0.00 $252,762.74 $252,762.74 $0.00 -$4,166,757.59

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 SONORA
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

TOTAL GASTOS MOVIMIENTO CIUDADANO

DATOS GENERALES

TOTAL INGRESOS  MOVIMIENTO CIUDADADO

Otros Ingresos

FECHA Y HORA
Gastos de Propaganda Gastos Operativos Radio y T.V.

DATOS GENERALES Aportaciones de los Precandidatos Aportaciones ndimientos Financier  Financiamiento Publico cias de Órganos TOTAL DE INGRESOS FECHA Y HORA



ANEXO D

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

De Militantes De Simpatizantes

MORENA DIPUTADO LOCAL SONORA ROBERTO LAGUNA ESPINOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MORENA DIPUTADO LOCAL SONORA JOSÉ IBARRA PUENTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MORENA DIPUTADO LOCAL SONORA ANA BERTHA DELGADO PUERTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MORENA DIPUTADO LOCAL SONORA MARIA JESÚS CASTO URQUIJO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA DIPUTADO LOCAL SONORA
NORMA 
REBECA GONZÁLEZ ROBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA DIPUTADO LOCAL SONORA OSCAR MEDINA DIAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MORENA DIPUTADO LOCAL SONORA ALMA DELIA LIMÓN MORENA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MORENA DIPUTADO LOCAL SONORA MARÍA WENDY BRISEÑO ZULOAGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA DIPUTADO LOCAL SONORA
ANDRÉS 
GILBERTO MEDINA LEÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA DIPUTADO LOCAL SONORA
IVONNE 
PATRICIA ROMERO ROSALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA DIPUTADO LOCAL SONORA FERNANDO GONZÁLEZ MEZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA DIPUTADO LOCAL SONORA
RAFAEL 
ANGEL FAVELA GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA DIPUTADO LOCAL SONORA PEDRO CHAVEZ BECERRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MORENA DIPUTADO LOCAL SONORA EDITH ROCIO LAUTERIO ARAUJO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MORENA DIPUTADO LOCAL SONORA MARIA LEYVA AGUIRRE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MORENA DIPUTADO LOCAL SONORA TELESFORO YEVISMEA YOCUPICIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MORENA DIPUTADO LOCAL SONORA JOSÉ LUIS GUTIERREZ AYALA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Presentados Fisicamente

Gastos INGRESOS EGRESOS SALDO TOPE DE 
GASTOS DE 

PRECAMPAÑA

DIFERENCIA

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

Propaganda Internet Cine Espectaculares Operativos Otros

MORENA DIPUTADO LOCAL I SONORA ROBERTO LAGUNA ESPINOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $203,028.82 -$203,028.82
MORENA DIPUTADO LOCAL IV SONORA JOSÉ IBARRA PUENTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $165,916.37 -$165,916.37
MORENA DIPUTADO LOCAL V SONORA ANA BERTHA DELGADO PUERTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $244,820.91 -$244,820.91
MORENA DIPUTADO LOCAL VII SONORA MARIA JESÚS CASTO URQUIJO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $211,481.37 -$211,481.37

MORENA DIPUTADO LOCAL VIII SONORA
NORMA 
REBECA GONZÁLEZ ROBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $252,075.99 -$252,075.99

MORENA DIPUTADO LOCAL XIX SONORA OSCAR MEDINA DIAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $183,564.65 -$183,564.65
MORENA DIPUTADO LOCAL X SONORA ALMA DELIA LIMÓN MORENA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $214,764.87 -$214,764.87
MORENA DIPUTADO LOCAL XI SONORA MARÍA WENDY BRISEÑO ZULOAGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $244,913.58 -$244,913.58

MORENA DIPUTADO LOCAL XIII SONORA
ANDRÉS 
GILBERTO MEDINA LEÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $213,314.82 -$213,314.82

MORENA DIPUTADO LOCAL XIV SONORA
IVONNE 
PATRICIA ROMERO ROSALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $189,060.78 -$189,060.78

MORENA DIPUTADO LOCAL XV SONORA FERNANDO GONZÁLEZ MEZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $188,167.97 -$188,167.97

MORENA DIPUTADO LOCAL XVI SONORA
RAFAEL 
ANGEL FAVELA GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $198,286.19 -$198,286.19

MORENA DIPUTADO LOCAL XVII SONORA PEDRO CHAVEZ BECERRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $196,555.10 -$196,555.10
MORENA DIPUTADO LOCAL XVIII SONORA EDITH ROCIO LAUTERIO ARAUJO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $216,354.22 -$216,354.22
MORENA DIPUTADO LOCAL XIX SONORA MARIA LEYVA AGUIRRE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $183,564.65 -$183,564.65
MORENA DIPUTADO LOCAL XX SONORA TELESFORO YEVISMEA YOCUPICIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $216,294.86 -$216,294.86
MORENA DIPUTADO LOCAL XXI SONORA JOSÉ LUIS GUTIERREZ AYALA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $182,791.78 -$182,791.78

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$3,504,956.93
Presentados Fisicamente

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

MORENA DIPUTADO LOCAL II SONORA LUIS IGNACIO ENRIQUEZ BELMA
MORENA DIPUTADO LOCAL III SONORA DALIA YANETH ORTIZ ZEPEDA

MORENA DIPUTADO LOCAL III SONORA
MARÍA 
ESTHER MAR CASTAÑEDA

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

MORENA DIPUTADO LOCAL  XV SONORA
FERNANDO 
MIGUEL SÁNCHEZ CASARES

MORENA DIPUTADO LOCAL  III SONORA
MARÍA 
CONCEPCIÓN MARTÍNEZ PALACIOS

MORENA DIPUTADO LOCAL  XII SONORA SERGIO MORALES GARCÍA

PRECANDIDATOS NO REGISTRADOS ANTE EL IEE DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE SONORA

DATOS GENERALES

PRECANDIDATOS A CARGO DE DIPUTADOS LOCALES OMISOS

DATOS GENERALES

TOTAL GASTOS MOVIMIENTO CIUDADANO

Transferencias 
de Órganos del 

Partido

TOTAL DE INGRESOS

TOTAL INGRESOS  MOVIMIENTO CIUDADADO

DATOS GENERALES

Gastos de Propaganda Gastos Operativos Radio y T.V.

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 SONORA
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES Aportaciones de los Precandidatos Aportaciones Rendimientos 
Financieros

Otros Ingresos  
Financiamiento 

Publico



PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL SONORA LORENZO DE CIMA DWORAK 24/marzo/2015 18:08 HR
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL SONORA RAUL AUGUSTO SILVA VELA 24/marzo/2015 20:18 HR
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL SONORA OSCAR QUIROZ IBARRA 24/marzo/2015 20:15 HRS
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL SONORA ARMANDO DE JESUS FELIX HOLGUIN 24/marzo/2015 17:55 HRS
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL SONORA DAVID CUAUHTEMOC GALINDO DELGADO 24/marzo/2015 20:21 HRS.
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL SONORA MIGUEL ANGEL URREA 24/marzo/2015 20:23 HRS
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL SONORA DAMIAN ZEPEDA VIDALES 24/marzo/2015 20:08 HRS
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL SONORA JESUS ANTONIO CONTRERAS HERMOSILLO 24/marzo/2015 20:12 HRS
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL SONORA JOSE ENRIQUE REINA LIZARRAGA 24/marzo/2015 17:53 HRS
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL SONORA ALBERTO ALBIN CUBILLAS 24/marzo/2015 17:44 HRS
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL SONORA FELIX RAFAEL SILVA LOPEZ 24/marzo/2015 17:51 HR

EGRESOS SALDO TOPE DE GASTOS DE 
PRECAMPAÑA

DIFERENCIA

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL GUAYMASSONORA LORENZO DE CIMA DWORAK $48,880.77 $0.00 $746,137.60 -$697,256.83 24/marzo/2015 18:08 HR
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL NAVOJOASONORA RAUL AUGUSTO SILVA VELA $107,564.40 $0.00 $778,209.42 -$670,645.02 24/marzo/2015 20:18 HR
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL NAVOJOASONORA OSCAR QUIROZ IBARRA $22,150.00 $0.00 $778,209.42 -$756,059.42 24/marzo/2015 20:15 HRS
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL CAJEME SONORA ARMANDO DE JESUS FELIX HOLGUIN $234,753.47 $0.00 $2,026,866.02 -$1,792,112.55 24/marzo/2015 17:55 HRS
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL NOGALESSONORA DAVID CUAUHTEMOC GALINDO DELGADO $83,034.00 $0.00 $1,777,838.16 -$1,694,804.16 24/marzo/2015 20:21 HRS.
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL NOGALESSONORA MIGUEL ANGEL URREA $0.00 $0.00 $1,777,838.16 -$1,777,838.16 24/marzo/2015 20:23 HRS
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL HERMOS SONORA DAMIAN ZEPEDA VIDALES $1,167,780.86 $0.00 $3,504,658.94 -$2,336,878.08 24/marzo/2015 20:08 HRS
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL HERMOS SONORA JESUS ANTONIO CONTRERAS HERMOSILLO $16,443.00 $0.00 $3,504,658.94 -$3,488,215.94 24/marzo/2015 20:12 HRS
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL SAN LUIS SONORA JOSE ENRIQUE REINA LIZARRAGA $3,480.00 $0.00 $988,120.81 -$984,640.81 24/marzo/2015 17:53 HRS
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL GUAYMASSONORA ALBERTO ALBIN CUBILLAS $0.00 $0.00 $746,137.60 -$746,137.60 24/marzo/2015 17:44 HRS
PAN PRECANDIDATO A PRESIDENTE MUNICIPAL CAJEME SONORA FELIX RAFAEL SILVA LOPEZ $0.00 $0.00 $2,026,866.02 -$2,026,866.02 24/marzo/2015 17:51 HR

$1,684,086.50 $0.00 -$16,971,454.59

FECHA Y HORA

TOTAL GASTOS PAN 

DATOS GENERALES

TOTAL INGRESOS  PAN 

DATOS GENERALES

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 SONORA
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

FECHA Y HORA



ANEXO F

PP TIPO DE 
CANDIDATO

ENTIDAD NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

De Militantes De Simpatizantes

PRI MUNICIPAL SONORA MANUEL IGNACIO MALORO ACOSTA GUTIERREZ $0.00 $9,280.00 $293,456.80 $0.00 $706,835.29 $0.00 $0.00 $1,009,572.09 27/marzo/2015 21:44 HRS
PRI MUNICIPAL SONORA  MARIA REMEDIOS PULIDO  TORRES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 26/marzo/2015 18:15 HRS
PRI MUNICIPAL SONORA  JOEL TORRES  GUTIERREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 26/marzo/2015 18:29 HRS
PRI MUNICIPAL SONORA  JOSE LUIS MARCOS LEON  PEREA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 26/marzo/2015 18:40 HR
PRI MUNICIPAL SONORA  FAUSTINO FELIX  CHAVEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 27/marzo/2015 13:25 HRS
PRI MUNICIPAL SONORA  HUMBERTO JESUS ROBLES  POMPA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 27/marzo/2015 14:43 HRS

$0.00 $9,280.00 $293,456.80 $0.00 $706,835.29 $0.00 $0.00 $1,009,572.09

INGRESOS EGRESOS SALDO DIFERENCIA

PP TIPO DE 
CANDIDATO

ENTIDAD NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

Propaganda Internet Cine Espectaculares Operativos Otros

PRI MUNICIPAL HERMOSSONORA MANUEL IGNACIO MALORO ACOSTA GUTIERREZ $87,750.00 $0.00 $0.00 $879,801.69 $17,080.40 $0.00 $24,940.00 $1,009,572.09 $1,009,572.09 $0.00 $3,504,658.94 -$2,495,086.85 27/marzo/2015 21:44 HRS
PRI MUNICIPAL NAVOJOSONORA  MARIA REMEDIOS PULIDO  TORRES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $778,209.42 -$778,209.42 26/marzo/2015 18:15 HRS
PRI MUNICIPAL SAN LUISSONORA  JOEL TORRES  GUTIERREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $988,120.81 -$988,120.81 26/marzo/2015 18:29 HRS
PRI MUNICIPAL GUAYMASONORA  JOSE LUIS MARCOS LEON  PEREA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $746,137.60 -$746,137.60 26/marzo/2015 18:40 HR
PRI MUNICIPAL CAJEME SONORA  FAUSTINO FELIX  CHAVEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,026,866.02 -$2,026,866.02 27/marzo/2015 13:25 HRS
PRI MUNICIPAL NOGALESONORA  HUMBERTO JESUS ROBLES  POMPA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,177,838.16 -$1,177,838.16 27/marzo/2015 14:43 HRS

$87,750.00 $0.00 $0.00 $879,801.69 $17,080.40 $0.00 $24,940.00 $1,009,572.09 $1,009,572.09 $0.00 -$8,212,258.86

FECHA Y HORA

TOTAL GASTOS PRI

DATOS GENERALES Radio y T.V. 
Gastos de Propaganda Gastos Operativos

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 SONORA
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

Gastos 

 Financiamiento 
Publico

Transferencias de 
Órganos del Partido

TOTAL DE INGRESOS FECHA Y HORA

TOTAL INGRESOS PRI

DATOS GENERALES Aportaciones de los 
Precandidatos

Aportaciones Rendimientos 
Financieros

Otros Ingresos

TOPE DE 
GASTOS DE 

PRECAMPAÑA



ANEXO G

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

MOV CIUD REPRESENTANTE MUNICIPAL SONORA MARÍA DOLORES DEL RÍO SANCHEZ $79,388.29 28/marzo/2015 23:16 HRS
MOV CIUD REPRESENTANTE MUNICIPAL SONORA GUSTAVO IGNACIO ALMADA BORQUEZ $123,108.92 28/marzo/2015 22:53 HRS
MOV CIUD REPRESENTANTE MUNICIPAL SONORA FERNANDO SANCHEZ VASQUEZ $0.00 28/marzo/2015 21:25 HRS
MOV CIUD REPRESENTANTE MUNICIPAL SONORA ENRIQUE GENARO GARZON VALENZUELA $0.00 30/marzo/2015 12:05 HR

$202,497.21

INGRESOS EGRESOS SALDO TOPE DE 
GASTOS DE 

PRECAMPAÑA

DIFERENCIA

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

MOV CIUD REPRESENTANTE MUNICIPAL HERM SONORA MARÍA DOLORES DEL RÍO SANCHEZ $79,388.29 $79,388.29 $0.00 $3,504,658.94 -$3,425,270.65 28/marzo/2015 23:16 HRS
MOV CIUD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAJEMSONORA GUSTAVO IGNACIO ALMADA BORQUEZ $123,108.92 $123,108.92 $0.00 $2,026,866.02 -$1,903,757.10 28/marzo/2015 22:53 HRS
MOV CIUD REPRESENTANTE MUNICIPAL CAJEMSONORA FERNANDO SANCHEZ VASQUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $2,026,866.02 -$2,026,866.02 28/marzo/2015 21:25 HRS
MOV CIUD REPRESENTANTE MUNICIPAL HERM SONORA ENRIQUE GENARO GARZON VALENZUELA $0.00 $0.00 $0.00 $3,504,658.94 -$3,504,658.94 30/marzo/2015 12:05 HR

$202,497.21 $202,497.21 $0.00 -$10,860,552.71TOTAL GASTOS MOVIMIENTO CIUDADANO

TOTAL DE INGRESOS FECHA Y HORA

TOTAL INGRESOS  MOVIMIENTO CIUDADADO

DATOS GENERALES FECHA Y HORA

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 SONORA
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES



ANEXO H

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

De Militantes De Simpatizantes

MORENA REPRESENTANTE MUNICIPAL SONORA SANTOS GONZÁLEZ YESCAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MORENA REPRESENTANTE MUNICIPAL SONORA ELIAS CALLES PÉREZ AGUIRRE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MORENA

REPRESENTANTE MUNICIPAL
SONORA HERIBERTO 

MARCELO
AGUILAR CASTILLO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00

MORENA REPRESENTANTE MUNICIPAL SONORA ARMANDO VILLALOBOS GODOY $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MORENA REPRESENTANTE MUNICIPAL SONORA ALEJANDRO CASTRO SANDOVAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Presentados Fisicamente

Gastos INGRESOS EGRESOS SALDO TOPE DE GASTOS 
DE PRECAMPAÑA

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

Propaganda Internet Cine Espectaculares Operativos Otros

MORENA REPRESENTANTE MUNICIPAL SAN LUIS RIO COLORADO SONORA SANTOS GONZÁLEZ YESCAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $988,120.81 -$988,120.81
MORENA REPRESENTANTE MUNICIPAL CAJEME SONORA ELIAS CALLES PÉREZ AGUIRRE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,026,866.02 -$2,026,866.02
MORENA

REPRESENTANTE MUNICIPAL GUYMAS
SONORA HERIBERTO 

MARCELO
AGUILAR CASTILLO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $746,137.60 -$746,137.60
MORENA REPRESENTANTE MUNICIPAL NAVOJOA SONORA ARMANDO VILLALOBOS GODOY $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $778,209.42 -$778,209.42
MORENA REPRESENTANTE MUNICIPAL NOGALES SONORA ALEJANDRO CASTRO SANDOVAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,177,838.16 -$1,177,838.16

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$5,717,172.01
Presentados Fisicamente

TOTAL GASTOS MOVIMIENTO CIUDADANO

Transferencias de 
Órganos del Partido

TOTAL DE INGRESOS

TOTAL INGRESOS  MOVIMIENTO CIUDADADO

DATOS GENERALES

Gastos de Propaganda Gastos Operativos Radio y T.V.

DIFERENCIA

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 SONORA
CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

DATOS GENERALES Aportaciones de los 
Precandidatos

Aportaciones Rendimientos 
Financieros

Otros Ingresos  Financiamiento 
Publico


